
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIV/246/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTÓWIE

1. 14 marca 2005 r.

w sprawie zmian do Uchwały Nr XXIII/232/05 Rady Miasta Augustów z dnia 
20 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz szczegółowych zasad obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203 ) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 
i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz. 1112; Nr 137, poz. 1304, Nr 203,
poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845 i Nr 228. poz. 258 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli ,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.
U. Nr 22, poz. 181) Rada Miejska w Augustowie uchwala , co następuje:

1. W uchwale Nr XXIII/232/05 Rady Miasta Augustów z dnia 20 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz szczegółowych zasad obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się § 1 ust. 1 pkt 4.

2. W załączniku nr 2 do uchwały:

a. § 4 otrzymuje brzmienie: „ § 4. nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji doradcy
metodycznego przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 3 % minimalnej stawki wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim z
przygotowaniem pedagogicznym”,

b. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. dodatek nie przysługuje w okresie przerwania stażu przez
nauczyciela odbywającego ten staż od pierwszego dnia miesiąca nastepującego po miesiącu, w
którym staż przerwano”.

3. W załączniku nr 5 do uchwały skreśla się § 5.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/ Andrzej Kurczyński /

2

2005-03-17 8:59

Metryka strony

Uchwała Nr XXIV/246/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-03-21

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-03-21

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIV/246/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

